
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/280/14 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 14 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/151/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie 

nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/151/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania 

nazwy rondu (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 120, poz. 1458) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu dróg publicznych: 3 Maja, Ks. Wierobieja, 

Warszawska, Białowieska nadaje się nazwę Rondo Świętego Jana Pawła II.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/70/11 z dnia 26 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXV/151/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania nazwy rondu (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 272, poz. 3268). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Ostapczuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 2146


		2014-06-04T14:22:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




